Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

25.10.2017                                                                                                                         № 26
О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского поселения «Село Заречный» Людиновского района Калужской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 30.08.2005 №4, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского поселения «Село Заречный» Людиновского района Калужской области, на 16.11.2017 года в 15 часов 00 минут в здании центрального сельского Дома Культуры по адресу: Калужская область, Людиновский район, с. Заречный, ул. Школьная, д.3.
2. Утвердить организационный комитет для проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского поселения «Село Заречный» в следующем составе:

1) Петров С.А., глава администрации сельского поселения «Село Заречный»;
2) Денисова Л.Н., депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»;
3) Лазарева В.В., депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»;
4) Гольтикова А.А., депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный».
3. Обеспечить учет предложений граждан и возможность участия граждан в публичных слушаниях, указанных в п.1 настоящего решения.
4. Обеспечить участие в проведении публичных слушаний работников отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
5. Разместить проект внесения изменений и дополнений в Генеральный план сельского поселения «Село Заречный» Людиновского района Калужской области на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в сети Интернет в разделе «Градостроительство».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                                С.Ф.Зубкова